
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2057 – Poz. 652, 653

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 
1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 
1591 ze zmianami) oraz art. 19 pkt 1 lit.b, pkt 2 i 
3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 
844 ze zmianami) oraz Uchwały Nr XXIV/158/08 
Rady Gminy Wijewo z dnia 30 października 2008 r. 
w sprawie ustalenia miejscowości, w których pobie-
ra się opłatę miejscową (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2008 
r. Nr 231 poz. 3922), uchwala się co następuje:

§1. Opłata miejscowa pobierana jest od osób fi-
zycznych przebywających dłużej niż dobę w celach 
wypoczynkowych, szkoleniowych lub turystycz-
nych w miejscowościach: Brenno, Miastko, Zabo-
rówiec.

§2. Ustala się i pobiera dzienną stawkę opłaty 
miejscowej w wysokości 1,93 zł.

§3. 1. Zarządza się pobór opłaty miejscowej w 
drodze inkasa.

2. Do pobierania opłaty miejscowej zobowiązuje 
się:

1) kierowników ośrodków wypoczynkowych,
2) kierowników campingów i pól namiotowych,
3) kierowników hoteli,
4) osoby fizyczne wynajmujące kwatery w celach 

zarobkowych. 
3. Określa się wynagrodzenie dla inkasentów w 

wysokości 10% pobranych należności, płatne po 
rozliczeniu w kasie Urzędu Gminy w Wijewie. 

4. Inkasenci rozliczają się z pobranej opłaty miej-
scowej w ostatnim dniu roboczym każdego miesią-
ca.

§4. Zwalnia się z opłaty miejscowej, z wyłącze-
niem zwolnień ustawowych, pobyt osób niepełno-
sprawnych i ich opiekunów przebywających dłużej 
niż dobę w celach turystycznych lub wypoczynko-
wych w miejscowościach: Brenno, Miastko i Zabo-
rówiec.

§5. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Wijewo.

§6. Uchyla się Uchwałę Nr XXXVI/232/09 Rady 
Gminy Wijewo z dnia 4 listopada 2009 r. w sprawie 
określenia stawki opłaty miejscowej, zwolnień z tej 
opłaty oraz sposobu jej poboru.

§7. Traci moc Uchwała Nr XXVII/169/08 Rady 
Gminy Wijewo z dnia z dnia 30 grudnia 2008 r. w 
sprawie określenia stawki opłaty miejscowej oraz 
sposobu jej poboru.

§8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wo-
jewództwa Wielkopolskiego z mocą od 1 stycznia 
2010 roku.

Przewodniczący
Rady Gminy

(-) Stanisław Kasperski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 
20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych 
i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednoli-
ty: Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z późn. zm.), 
art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844, z późn. zm.) oraz 
Obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 6 paździer-
nika 2009 r. w sprawie stawek podatku od środków 
transportowych obowiązujących w 2010 r. (M. P. 

Nr 67, poz. 872) i Obwieszczenia Ministra Finansów 
z dnia 3 sierpnia 2009 r. w sprawie górnych granic 
stawek kwotowych podatków i opłat lokalnych w 
2010 r. (M. P. Nr 52, poz. 742) Rada Miejska w 
Tuliszkowie uchwala, co następuje:

§1. W Uchwale Nr XXX/216/2009 Rady Miej-
skiej w Tuliszkowie z dnia 10 listopada 2009 r. w 
sprawie określenia wysokości stawek w podatku od 
środków transportowych na 2010 rok wprowadza 
się następujące zamiany: 

§1 ust. 3 lit. a otrzymuje nowe następujące 
brzmienie:

652

UCHWAŁA Nr XXXVIII/247/09 RADY GMINY WIJEWO

z dnia 9 grudnia 2009 r. 

w sprawie określenia stawki opłaty miejscowej, zwolnień z tej opłaty oraz sposobu jej poboru

653

UCHWAŁA Nr XXXI/222/2009 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE 

z dnia 14 grudnia 2009 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXX/216/2009 Rady Miejskiej w Tuliszkowie z dnia 10 listopada 2009 
roku w sprawie określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na 2010 rok



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2058 – Poz. 653, 654

“ a) od 3,5 ton i poniżej 12 ton”.
§2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez 

zmian.
§3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-

wi Gminy i Miasta Tuliszkowa.

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie 
do wymiaru podatku na 2010 rok.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Tuliszkowie

(-) Piotr Hryniuk

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 
10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142 
poz. 1591 z późn. zm.), art. 211, 212, 214, 215, 
222, 235-237, 239, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
Nr 157, poz. 1240) oraz art. 166, 184 ust. 1 pkt 
10 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr 249 poz. 2104 z późn. zm.) 
w związku z art. 121 ust. 4 – 5 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. przepisy wprowadzające ustawę o 
finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1241) 
Rada Miejska w Tuliszkowie uchwala, co następuje:

§1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budże-
tu na 2010 rok w wysokości 22.969.629,00 zł, z 
tego:

- dochody bieżące w kwocie 22.815.629,00 zł,
- dochody majątkowe w kwocie 154.000,00 zł,
zgodnie załącznikiem Nr 1 do uchwały.
2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują 

w szczególności:
1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 
wysokości 3.959.500,00zł, zgodnie z załącznikiem 
Nr 4 do uchwały.

§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budże-
tu na 2010 rok w wysokości 29.009.079,00 zł, z 
tego:

- wydatki bieżące w wysokości 21.365.639,00 
zł,

- wydatki majątkowe w wysokości 7.643.440,00 
zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 3 do uchwały.
2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w 

szczególności:
1) wydatki na realizację zadań z zakresu admini-

stracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
w wysokości 3.959.500,00 zł, zgodnie z załączni-
kiem Nr 4.

3. Określa się na lata 2010 – 2012 wydatki na 

wieloletnie programy inwestycyjne, zgodnie z za-
łącznikiem Nr 5 do uchwały.

§3. Deficyt budżetu w kwocie 6.039.450,00 zł 
zostanie sfinansowany przychodami z tytułu zacią-
gniętych kredytów i pożyczek.

§4. 1. Określa się łączną kwotę planowanych 
przychodów budżetu 6.620.000,00 zł.

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozcho-
dów budżetu 580.550,00 zł.

3. Przychody i rozchody budżetu określa załącznik 
Nr 6.

§5. Ustala się zestawienie planowanych kwot do-
tacji udzielanych z budżetu Gminy:

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicz-
nych 725.000,00 zł,

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 129.700,00 zł,

zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały.
§6. Określa się plan przychodów i wydatków za-

kładu budżetowego:
- przychody w wysokości 2.290.700,00 zł,
- wydatki w wysokości 2.213.570,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 8 do uchwały.
§7. Ustala się kwotę dotacji przedmiotowej do 

kosztów oczyszczania ścieków dla zakładu budże-
towego w wysokości 176.000,00 zł.

§8. Ustala się plan przychodów i wydatków Gmin-
nego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w wysokości:

- przychody 20.000,00 zł,
- wydatki 20.000,00 zł,
zgodnie z załącznikiem Nr 9 do uchwały. 
§9. 1. Ustala się dochody z tytułu wydawania ze-

zwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwo-
cie 100.000,00zł i wydatków na realizację zadań 
określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w wyso-
kości 95.000,00zł. 

2. Ustala się wydatki na realizację zadań określo-
nych w Programie Przeciwdziałania Narkomanii dla 
G i M Tuliszków w wysokości 5.000,00 zł.

§10. Tworzy się rezerwy:

654

UCHWAŁA Nr XXXI/225/09 RADY MIEJSKIEJ W TULISZKOWIE

z dnia 14 grudnia 2009 r.

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy i Miasta Tuliszków na 2010 rok


